[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января   2014 года.                                                                                              № 3
п. Красноармейский

О продаже земельных долей
по массиву земель  КССП»Малаховское»

     В соответствии с Гражданским  кодексом РФ, положением « О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия   решений о продаже земельных долей из земель  сельскохозяйственного  назначения, использующим  земельный  участок, находящихся в долевой  собственности  Малахово – Слободского сельского  поселения», утвержденного Постановлением Администрации Малахово – Слободского  сельского  поселения № 32 от 28 августа 2012 года,  рассмотрев  представленные заявки  на  приобретение  земельных долей  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Продать три   земельные  доли  в праве  общей  долевой собственности на земельный  участок, расположенный по адресу:  Орловская  область,  Троснянский  район, Малахово – Слободское с/п,  КССП «Малаховское», кадастровый  номер  57:08:0000000:121, категория земель:  земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование:  для   сельскохозяйственного  производства, ООО « Эксима – Агро».
   2. Указанные в п.1 настоящего постановления  пятьдесят четыре земельные доли  продаются  за цену в сумме  383628-96 (триста восемьдесят три тысячи  шестьсот двадцать восемь рублей  96 копеек),  которая  в соответствии  с ч.4 ст. 12 Федерального закона от  24 июля 2002 года № 101-ФЗ       « Об обороте земель  сельскохозяйственного назначения», определяется как   произведение  15  процентов  кадастровой  стоимости  одного квадратного   метра  земельного  участка с кадастровым номером 57:08:0000000:121,  равной  0,9867 рублей и суммарной  площади  земельных долей,  равной  48000  кв.метров  каждая.
  3. Перечисление  денежных средств осуществлять  по следующим  реквизитам: Администрация  Малахово – Слободского  сельского  поселения  Троснянского района  Орловской  области: Россия 303464  Орловская область Троснянский  район  п. Красноармейский, ИНН/ КПП 5724002308/572401001, Р/счет 40204810200000000203,в ГРКЦ ГУ банка России по Орловской  области, г.Орел, БИК 045402001, ОКАТО 54254817000.
Код дохода 00101 14 06025 10 0000430.
  4. Оформлять договор  купли-продажи  земельных долей.
  5. Информацию о результатах  обнародовать и разместить в сети Интернет.

Глава  сельского  поселения                                                                            Т.И.Баранова